

خلاصه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۰:

پژوهش در آموزش:

در سایت دفتر اولویتهای پژوهش در آموزش مشخص شده و ترغیب، آشناسازی و هدایت اعضای هیئت علمی برای انجام پژوهش در آموزش انجام می‌شود. لیست پژوهش‌های مرتبط با آموزش در سال جاری و سالهای قبل در سایت و در دسترس قرار داده شده است.

حیطه توانمندی‌های اساتید:

معرفی اساتید محترم جدید الاستخدام به مرکز مطالعات دانشگاه (با توجه به اینکه اغلب اساتید این دانشکده دوره مهارتهای دانشگاهی را گذرانده‌اند)

میزان مشارکت اساتید در تدوین و چاپ کتاب: ۴ کتاب چاپ شده و ۵ کتاب در مراحل آخر چاپ

ارائه مشاوره در حیطه‌های مختلف آموزشی و پژوهشی

دانش پژوهی/جشنواره شهید مطهری:

ارسال ۶ فرآیند و یک محصول

پایش فرآیندهای دانش پژوهی بر اساس چک لیست و ارائه مشاوره

مشخص سازی اولویت‌های دانش پژوهی در سایت

برنامه ریزی آموزشی

بیش از ۸۰ درصد دروس داری طرح درسی با ساختار مناسب هستند

همکاری با کمیته اعتباربخشی

کمیته‌های مختلف تشکیل شده و همکاری با تمام حوزه‌ها انجام می‌شود و جلسات بصورت منظم برگزار می‌گردد

ارزشیابی برنامه‌های آموزشی:

مشارکت تمامی اساتید محترم و مسئولین محترم در ارزشیابی اجرای برنامه درسی و بررسی بازنگری کوریکولوم سلامت جامعه و ارشد داخلی جراحی (واحدهای بالینی)

ارزشیابی اساتید:

ارزشیابی توسط تمامی مدیران انجام شده و بیش از ۸۰ درصد دانشجویان در نیمسال دوم در ارزشیابی مشارکت داشتند. بازآزمایی نتایج ارزشیابی انجام و پیشنهادات مورد استفاده قرار می‌گیرد

کمیته آزمون‌ها:

در نیمسال دوم ۹۹-۱۴۰۰ با توجه به مجازی بودن آزمون‌ها تحلیل کلیه آزمون‌ها انجام شده و مورد نقد در جلسات قرار گرفته است. بعلاوه تحلیل آزمون‌های عملی و بالینی با در نظر گرفتن دارا بودن چک لیست بررسی و در نیمسال اول ۱۴۰۰ نیز تحلیل کلیه آزمون‌های تستی در حال انجام و تحلیل آزمون‌های عملی و بالینی با در نظر گرفتن دارا بودن چک لیست بررسی می‌شود و تحلیل آزمون‌های تشریحی نیز در حال انجام است. تطبیق رعایت بودجه بندی با تعداد سوالات در کمیته آزمون‌ها انجام می‌شود و روایی صورتی سوالات قبل از ارسال توسط مسئولین محترم دروس بررسی می‌شوند.

کمیته دانشجویی توسعه آموزش:

تشکیل کمیته و ساختارسازی برنامه عملیاتی و پایش روند برنامه ها انجام می‌شود. از نظرات دانشجویان کمیته در توسعه روند آموزش استفاده می‌شود و ترغیب دانشجویان جهت حضور منظم در کارگاه‌های مرتبط با دانش پژوهی و پژوهش در آموزش انجام می‌شود.